別記様式５
年　　月　　日

新潟県知事　様
                                氏名

新潟県消費生活サポーター活動報告書

令和６年度の消費生活サポーターとしての活動内容は、下記のとおりです。

記

１　活動内容（あてはまるもの全てに✓を記入してください。）
　□　消費者問題に常に関心を持ち広報誌や講座等で知識を習得
　　　（講座等名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　□　お年寄りなどへの「見守り」や「声掛け」
　□　ご近所や知人の方などへ、または、イベントなどで啓発チラシ等の配布
　　　（配布先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　□　地域の回覧板などによる啓発チラシ等の回覧
　□　啓発講座での講話や寸劇等の実施（　　　回）
　□　その他

２　啓発講座での具体的な活動内容
	派遣
依頼元
	講座内容
	対象者・人数

※書ききれない場合や報告内容が資料や表等にまとまっているものがあれば、「別紙」として添付してください。

３　その他連絡事項